[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕКУНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       01.11.2018               17
_________________№___________
                      с.Чекунда
О внесении изменений в договор
социального найма гражданина
Белоножко В.П.
               На основании обращения в администрацию Чекундинского сельского поселения Белоножко Владимира Павловича, проживающего по адресу:                  с. Чекунда, ул. Центральная, д. 14, кв. 1:

               1.Внести изменения в договор социального найма жилого помещения от 01.10.2018г.  № 132
1.1. Пункт 1 части 3 главы 1 исключить:

«1). Белоножко Иван Григорьевич – дедушка.».

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава поселения
                     А.И. Зацемирный